МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

краевое государственное автономное учреждение
дополнительного профессионального образования

«КАМЧАТСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»
(КГАУ ДПО «КАМЧАТСКИЙ ИРО»)

ПРИКАЗ № 34/1-к
г. Петропавловск-Камчатский от «18 » марта 2019 г.

Об организации и проведении стажировки

В целях обеспечения персонифицированного повышения
квалификации работников системы образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать, и провести с 18 марта по 29 марта 2019 г. стажировку
для Степановой Светланы Андреевны (директор, МКОУ «Ачайваямская
средняя школа») и Андреевой Ксении Андреевны (заместитель директора по
воспитательной работе, МКОУ «Ачайваямская средняя школа») по теме
«Управление школой в рамках ФГОС 0 0 »  в объёме 72 часов.

2. Назначить руководителем стажировки И. В. Крошкину, старшего
преподавателя кафедры общего и профессионального образования, и
возложить на неё ответственность за проведение стажировки.

3. Проректору Берестовой О.Г. утвердить индивидуальный план
стажировки.

4. Бухгалтерии оплатить расходы на методическое сопровождение
стажировки по договору возмездного оказания услуг Соколовой И. А. в
объеме 8 часов.

5. На основании протокола заседания аттестационной комиссии по
проведению итоговой аттестации выдать удостоверение о повышении
квалификации

Ректор